
 

 

Stala-dagen bjöd på tre segrar och invigning av klubbstugan 

 

Nationaldagen bjöd på ett strålande fotbollsväder och den svenska flaggan vajade bredvid Stala 

flaggan på Lövängen. Som brukligt är firade Stala IF sin föreningdag med olika aktiviteter och 

gratis entré. 

 

Stala-dagen inleddes med match av föreningens F05/06 som mötte Herrestads AIF i en välspelad 

och trevlig match som mycket glädjande dömdes av Alva. Klara, Hans och Pontus var tre nöjda 

ledare efter matchen. Flickorna fick sedan agera maskotar till dammatchen. 

 

Nästa match spelades av damer i division tre mellan Orust FC och Herrestads AIF. Före matchstart 

tågade damerna in med sina maskotar och kunde avlyssna nationalsången uppställda på en rad. Ett 

pampigt inslag, dagen till ära. Även denna match vann hemmalaget, denna gång med stora 

siffror.

 
 

Supporterklubben hade flera aktiviteter med lotterier, klädförsäljning, kiosken och även grillen var 

igång vilket förhoppningsvis gav lite inkomster. 

 

Före herrmatchen passade föreningen på att inviga den tillbyggda klubbstugan som tillgänglighets- 

anpassats. Två handikappsanpassade omklädningsrum, ett mindre gym och ett mötesrum har 

kommit väl till pass för den breda verksamhet som föreningen bredriver. 

 

Ordförande Barbro Erlandsson kunde med stor glädje och stolthet konstatera att många medlemmar, 

aktiva spelare, föräldrar, ledare och stödmedlemmar bidragit med många ideélla timmar som gjort 

tillbyggnaden möjlig och hon framförde ett STORT TACK för detta. 

 

Under 2009 utökade föreningen sin verksamhet när dåvarande Sibräcka Änglar flyttade sin 

verksamhet från Tjörn till Orust. Laget heter sedan 2013 Stala Änglar och består av spelare med 



 

 

funktionsnedsättning. 

 

Under 2010 planerade föreningen för att starta upp verksamhet för barn med funktionsnedsättning. 

Stala IF började söka pengar 2011 och vände sig till Allmänna Arvsfonden, Thordeénstiftelsen, 

Orust Kommun, Västsvenska Idrottsförbundet och föreningens fantastiska supporterklubb.  

 

I februari 2013 fick föreningen positivt besked från Allmänna Arvsfonden och tillbyggnaden kunde 

starta i december samma år. Hösten 2014 var omklädningsrummen klara och övervåningen har 

färdigbyggts under 2015. 

 

Stala IF har nu verksamhet för barn med funktionsnedsättning från 6 år. Ledstjärnorna är glädje, 

gemenskap och rörelse. Johan och Anna leder rörelseglädje där 6-8 barn ingår och hälsar nya barn 

välkomna. 

 

Projektledare Morgan, byggherre Stig och Karl-Olof tackades symboliskt med en ros och gåva för 

alla sina ideélla timmar från 

föreningen.

 
 

Toivo från Stala Änglar fick sedan äran att knyta samman de blå-gula banden som avslutning på 

invigningen.



 

 

 
 

Den avslutande matchen i divsion 5 spelades mellan Stala/Myckleby och Henån. Det blev till sist 

vinst även i denna match men den var betydligt jämnare och hårdare än i de två första matcherna. 

Även vid denna match tågade båda lagen in med maskotar bestående av P 05 och F 05/06 och 

avlyssnade nationalsången uppställda på en 

rad.



 

 

 
 

P05 var också bollkallar och fick dela ut rosor till bästa spelare och domarteamet. 

 

I halvlek avgjordes det traditionella bollregnet ( kasta en golfboll från långsidan av planen till en 

flagga på planen.) Koordinator för Staladagen Michaela kunde överräcka fina vinster till de 3 bäst 

kastande bollarnas ägare.  

Annelie J gick runt och sålde föreningens 50/50 lotteri och vinsten tillföll lottnummer 378. 

 

En talrik publik fanns på plats och trivdes bra. Förhoppningsvis kommer de tillbaka den 18 juni 

när föreningen arrangerar Orust Lion cup och ser Stala Änglar i aktion. Drygt 20 lag är anmälda och 

även vid detta arrangemang är det gratis entré. 

 

 

Skribent// 

 

Barbro Erlandsson 

 


